
Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2279

Data da emissão do comprovante: 30/10/2024 03:33:00

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 89

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial, para aquisição de 01 (Uma) Máquina Retroescavadeira O (Zero) km, recurso
através da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEAPA, Extrato do
Convênio Nº 1231000907/2023 e, contrapartida da Secretaria Municipal de Administração do
Município de Albertina/MG.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/10/2023 00:00:00RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO DA EMPRESA MULLER Baixar

04/10/2023 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO EMPRESSA MULLER Baixar

25/09/2023 00:00:00EDITAL DE LICITAÇÃO RETIFICADO Baixar

25/09/2023 00:00:00TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2279/ppregao-presencial-para-aquisicao-de-01-uma-maquina-retroescavadeira-o-zero-km-recurso-atraves-da-secretaria-de-estado-de-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-seapa-extrato-do-convenio-n-12310009072023-e-contrapartida-da-secretaria-municipal-de-administracao-do-municipio-de-alberti/
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/121574ec61af8b87559ad2f15a93880a.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/479b4d21589d1ff9d064e18cc4f48a53.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cce68d0498e70a97dede53d6c7214e9d.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6186fe129b80bb0f3ddffaee2cb4f457.pdf


Prefeitura Municipal

Albertina
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/09/2023 00:00:00RESPOSTA IMPUGNAÇÃO DA EMPRESA BRASIF Baixar

25/09/2023 00:00:00PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO EMPRESA BRASIF Baixar

18/09/2023 00:00:00PROPOSTA WEB Baixar

18/09/2023 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10bc253eb846e4cf8340e8cf3df922b5.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c776f825fe17c1f0f5de5632a79412b.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d01c7b1c5aaa2c08704c64b997b0e21d.pdf
https://www.albertina.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09cd43ed6eab0c269dc2b78edf8b6405.pdf

